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Exercicio: |2019 *
Unidade Gestora: |131011 ||SEGG * Gestao: I 00001 - TESOURO  *
Solcitagao: ] S T —
SE SE
Tipo de Despesa: I -- Todos -- Isn;ﬁ::‘;?alga? | | |a| |
Modalidade do W Intervalo do NE | | |a|NE |
Empenho: Empenho:
Modalidade de -- Todos -- Banco de N s
Licitagao: I Preco: » Sim © Nao @ Todos
Periodo do s
Empenho: 1102019 ][FF a [31/1012019 [ Licitaggo: | | Q
Periodo de o e A e
Geragéo: | 3= a | = Emitido: © Sim © Nao @ Todos
Intervalo de i © Total © Parcial © Sem
Valor: | a | Anulado: Anulagdo @ Todos
f Fonte de
Usudrio: | ” | Q Recurso: l:l Q
N Tipo de © Empenho © Reforgo @
Convénio: :I Q Empenho: Todos
Ficha Financeira: | | Q
Célula
Orgamentaria: | | Q
glement? de I — Todos —
espesa:
Credor: | - Todos -- | || | Ql -- Selecione uma opg&o --
Registros I Todos
Ordenacgao: I Numero do Empenho @ Crescente © Decrescente por -
Pagina:
s o Tipo de Data do Data da Tipo de . Valor do Info.
X Empenho Solicitagdo Despesa Empenho Geragdo Empenho Modalidade Credor Empenho SISAP
71 NE000985 SE001077 SUPRIMENTO 02/10/2019 02/10/2019 EMPENHO ORDINARIO ANA MARIA SANTOS 2.000,00 OK
INDIVIDUAL CARVALHO
[[1 NE0O00986  SE001078 SUPRIMENTO 02/10/2019 02/10/2019 EMPENHO ORDINARIO ANA MARIA SANTOS  3.000,00 OK
INDIVIDUAL CARVALHO
1 NE001022 SE001094 SUPRIMENTO 04/10/2019 04/10/2019 EMPENHO ORDINARIO ALBERTO DA SILVA 3.000,00 OK
INDIVIDUAL SANTOS
1 NE001023  SE001095 SUPRIMENTO 04/10/2019 04/10/2019 EMPENHO ORDINARIO ALBERTO DA SILVA 5.000,00 OK
INDIVIDUAL SANTOS
1 NE0O01029  SE001096 NORMAL 03/10/2019 07/10/2019 EMPENHO ESTIMATIVO PESSOA FISICA 50,00 OK
RELACIONADA EM
LISTA
7] NE0O01031  SE001102 NORMAL 01/10/2019 08/10/2019 EMPENHO ESTIMATIVO MANUTECNICA 50,00 OK
MANUTENCAO LTDA
1 NE0O01033 SEO001104 SUPRIMENTO 09/10/2019 09/10/2019 EMPENHO ORDINARIO GUSTAVO MELO DE 5.000,00 OK
INDIVIDUAL MATOS
71 NE001034  SE001105 SUPRIMENTO 09/10/2019 09/10/2019 EMPENHO ORDINARIO ORLANDO MOURA 5.000,00 OK
INDIVIDUAL NETO
[[] NE0O01047  SEO001111 NORMAL 01/10/2019 16/10/2019 EMPENHO ESTIMATIVO SANEANDO - 50,00 OK
PROJETOS DE
ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA
1 NE001048 SE001112 NORMAL 01/10/2019 16/10/2019 EMPENHO ORDINARIO LIVRARIAE 795,00 OK
PAPELARIA
PRATICA LTDA ME
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NE001049

NE001050

NEO001051

NE001052

NE001053

NE001054

NE001055

NE001056

NE001057

NE001058

NE001059

NE001060

NE001061

NE001062

NE001063

NEO001064

NE001065

NE001066

NE001067

SE001113

SE001114

SE001115

SE001117

SE001116

SE001118

SE001119

SE001120

SE001121

SE001122

SE001123

SE001124

SE001125

SE001126

SE001127

SE001128

SE001129

SE001130

SE001131

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

16/10/2019

15/10/2019

21/10/2019

22/10/2019

22/10/2019

22/10/2019

22/10/2019

22/10/2019

22/10/2019

22/10/2019

22/10/2019

22/10/2019

22/10/2019

22/10/2019

22/10/2019

22/10/2019

16/10/2019

16/10/2019

17/10/2019

17/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

22/10/2019

22/10/2019

22/10/2019

22/10/2019

22/10/2019

23/10/2019

23/10/2019

23/10/2019

23/10/2019

23/10/2019

23/10/2019

23/10/2019

23/10/2019

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

REFORCO

REFORCO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO
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ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

R. CLEAN
COMERCIAL EIRELI
- ME

W. C. S. COMERCIAL
DE MATERIAIS DE
ESCRITORIO DE
LIMPEZA LTDA ME
F&E COMERCIO DE
FERRAGENS LTDA
ME

LOCAVESE
LOCADORA DE
VEICULOS DE
SERGIPE LTDA-EPP
ENERGISA
SERGIPE-
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A
LOCAVESE
LOCADORA DE
VEICULOS DE
SERGIPE LTDA-EPP
LIVRARIA E
PAPELARIA
PRATICA LTDA ME
LIVRARIA E
PAPELARIA
PRATICA LTDA ME
W. C. S. COMERCIAL
DE MATERIAIS DE
ESCRITORIO DE
LIMPEZA LTDA ME
R. CLEAN
COMERCIAL EIRELI
- ME

W.M.W. COMERCIAL
E MATERIAIS DE
LIMPEZA LTDA-ME
ENERGISA
SERGIPE-
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A
ENERGISA
SERGIPE-
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A
ENERGISA
SERGIPE-
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A
ENERGISA
SERGIPE-
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A
ENERGISA
SERGIPE-
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A
ENERGISA
SERGIPE-
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A
ENERGISA
SERGIPE-
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A
ENERGISA
SERGIPE-
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A

287,25 OK

327,20 OK

4.284,00 OK

821,77 OK

28.996,93 OK

50,00 OK

522,00 OK

248,00 OK

259,80 OK

461,50 OK

93,60 OK

31.620,60 OK

29.628,88 OK

28.096,63 OK

29.318,51 OK

28.619,51 OK

30.870,08 OK

30.103,46 OK

30.724,11 OK
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NE001068

NE001069

NE001070
NEO001071

NE001072

NE001073

NEO001074

NE001075
NE001076
NEO001077
NE001078
NE001079
NE001080
NE001081
NE001082
NE001083
NE001084
NE001085
NE001086
NE001087
NE001088

NE001089

NE001090

NEO001091

NE001092

NE001093

NE001094

NE001095

NE001096
NE001097
NE001098

NE001099

NE001100

SE001134

SE001132

SE001133
SE001135

SE001142

SE001141

SE001106

SE001143
SE001150
SE001136
SE001137
SE001138
SE001139
SE001140
SE001145
SE001144
SE001146
SE001147
SE001148
SE001149
SE001156

SE001157

SE001159

SE001158

SE001103

SE001153

SE001155

SE001154

SE001152
SE001151
SE001175

SE001174

SE001173

NORMAL

NORMAL

NORMAL
NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL
NORMAL

FOLHA DE
PAGAMENTO

FOLHA DE
PAGAMENTO

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL
NORMAL
NORMAL

NORMAL

NORMAL

15/10/2019

23/10/2019

23/10/2019
11/10/2019

24/10/2019

23/10/2019

29/10/2019

24/10/2019
25/10/2019
24/10/2019
24/10/2019
24/10/2019
24/10/2019
24/10/2019
24/10/2019
24/10/2019
25/10/2019
25/10/2019
25/10/2019
25/10/2019
01/10/2019

01/10/2019

30/10/2019

30/10/2019

01/10/2019

25/10/2019

25/10/2019

25/10/2019

25/10/2019
25/10/2019
31/10/2019

30/10/2019

30/10/2019

23/10/2019

23/10/2019

23/10/2019
24/10/2019

25/10/2019

25/10/2019

29/10/2019

29/10/2019
29/10/2019
29/10/2019
29/10/2019
29/10/2019
29/10/2019
29/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019

30/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019
31/10/2019
01/11/2019

01/11/2019

01/11/2019

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO
EMPENHO

REFORCO

REFORCO

EMPENHO

EMPENHO
EMPENHO
REFORCO
REFORCO
REFORCO
REFORCO
REFORCO
EMPENHO
EMPENHO
EMPENHO
EMPENHO
EMPENHO
EMPENHO
REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

EMPENHO
EMPENHO
EMPENHO

EMPENHO
EMPENHO
EMPENHO

REFORCO

REFORCO
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ESTIMATIVO

ORDINARIO

ORDINARIO
ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ORDINARIO
ORDINARIO
ESTIMATIVO
ESTIMATIVO
ESTIMATIVO
ESTIMATIVO
ESTIMATIVO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

CONCEITO 50,00 OK
COMUNICACAO
INTEGRADA LTDA -

EPP

LB COMERCIO E 2.038,84 OK
SERVICOS LTDA-ME

ABSOLUTE 2.525,00 OK
COMPANHIA DE 50,00 OK
DESENVOLVIMENTO

DOS VALES DO SAO

FRANCISCO E DO

PARNAIBA

TRIBUNAL DE 22.539,61 OK
JUSTICA DO

ESTADO DA BAHIA

NUTRIL REFEICOES 289,36 OK
COMERCIO DE

SERVICOS EIRELI

ME

PESSOA FISICA 50,00 OK
RELACIONADA EM

LISTA

Ol MOVEL S.A. 109,33 OK
Ol MOVEL S.A. 8.057,66 OK
Ol MOVEL S.A. 638,19 OK
Ol MOVEL S.A. 4.088,98 OK
Ol MOVEL S.A. 607,44 OK
Ol MOVEL S.A. 3.294,42 OK
Ol MOVEL S.A. 58,42 OK
Ol MOVEL S.A. 144,48 OK
Ol MOVEL S.A. 100,62 OK
Ol MOVEL S.A. 9.192,78 OK
Ol MOVEL S.A. 680,36 OK
Ol MOVEL S.A. 7.494,00 OK
Ol MOVEL S.A. 642,32 OK
PESSOAL 12.000,00 OK
RELACIONADO EM

FOLHA DE

PAGAMENTO

PESSOAL 8.000,00 OK
RELACIONADO EM

FOLHA DE

PAGAMENTO

BANCO DO 8.171,73 OK
NORDESTE DO

BRASIL S.A

BANCO DO ESTADO 29.034,91 OK
DE SERGIPE S/A

SACEL-SERVICO DE 86.650,76 OK
VIGILANCIA E

TRANSPORTE DE

VALORES LTDA

BRASIL TELECOM 2.088,84 OK
S/A OI FIXO

BRASIL TELECOM 2.340,70 OK
S/A Ol FIXO

BRASIL TELECOM 2.365,61 OK
S/A Ol FIXO

Ol MOVEL S.A. 88,21 OK
OI MOVEL S.A. 394,19 OK
MINISTERIO DA 100,00 OK
FAZENDA

GMF LOCACAO DE 4.500,00 OK
VEICULOS EIRELI -

ME

ENERGISA 29.040,00 OK
SERGIPE-

DISTRIBUIDORA DE

ENERGIA S.A
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7] NEO01101

7] NEO01102

7] NEO01103

7] NEOO1104

7] NEOO1105

7] NEO01106

7] NEOO1107

7] NEO0O1108

7] NEO01109

[ NEO01110

7] NEOO1111

7] NEO01112

7] NEOO1115

7] NEOO1116

] NEOO1117

7] NEO01118
7] NEO01119
7] NEO01120
7] NEOO1121

7] NEO01122

NE001123
NEO001124

oo

[T NEO01125

7] NEO01126

4 of 5

SE001172

SE001171

SE001170

SE001169

SE001168

SE001167

SE001165

SE001164

SE001161

SE001176

SE001166

SE001160

SE001179

SE001181

SE001180

SE001183

SE001184

SE001185

SE001186

SE001182

SE001189
SE001190

SE001187

SE001194

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

FOLHA DE
PAGAMENTO

FOLHA DE

PAGAMENTO

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

FOLHA DE
PAGAMENTO

NORMAL
NORMAL

NORMAL

NORMAL

29/10/2019

29/10/2019

30/10/2019

28/10/2019

28/10/2019

28/10/2019

28/10/2019

29/10/2019

30/10/2019

28/10/2019

28/10/2019

30/10/2019

31/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

30/10/2019

30/10/2019

30/10/2019

30/10/2019

01/10/2019

30/10/2019
31/10/2019

30/10/2019

30/10/2019

01/11/2019

01/11/2019

01/11/2019

01/11/2019

01/11/2019

01/11/2019

01/11/2019

01/11/2019

01/11/2019

01/11/2019

01/11/2019

01/11/2019

04/11/2019

05/11/2019

05/11/2019

05/11/2019

05/11/2019

05/11/2019

05/11/2019

05/11/2019

06/11/2019
06/11/2019

06/11/2019

08/11/2019

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

EMPENHO

REFORCO

REFORCO

REFORGO
REFORGO
REFORGO
REFORGO

REFORCO

REFORCO
REFORCO

EMPENHO

REFORCO
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ESTIMATIVO TRIVALE
ADMINISTRACAO
LTDA
ESTIMATIVO CRIATIVA SERVICE
LTDA
ESTIMATIVO FRANCISCO
GUIMARAES
ROLLEMBERG
ESTIMATIVO COMPANHIA DE
SANEAMENTO DE
SERGIPE
ESTIMATIVO MANUTECNICA
MANUTENCAO LTDA
ESTIMATIVO EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS
ESTIMATIVO LOCAVESE
LOCADORA DE
VEICULOS DE
SERGIPE LTDA-EPP
ESTIMATIVO LOCAVESE
LOCADORA DE
VEICULOS DE
SERGIPE LTDA-EPP
ESTIMATIVO CONDOMINIO DO
EDFICIO CENTRAL
BRASILIA
ESTIMATIVO SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA
ESTIMATIVO DISLOC LOCACAO
DE VEICULOS LTDA
ESTIMATIVO COMPANHIA
ENERGETICA DE
BRASILIA - CEB
DISTRIBUIDORA
MINISTERIO DA
FAZENDA
ESTIMATIVO PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO
ESTIMATIVO PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO
ESTIMATIVO PRIME SERVICOS
LTDA - ME
ESTIMATIVO PRIME SERVICOS
LTDA - ME
ESTIMATIVO PRIME SERVICOS
LTDA - ME
ESTIMATIVO PRIME SERVICOS
LTDA - ME
ESTIMATIVO PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO
ESTIMATIVO PRINTPAGE

ESTIMATIVO TELEMAR NORTE

LESTE S/A

AKBAR COMERCIO

EXPORTACAO E

IMPORTACAO LTDA

-EPP

ESTIMATIVO SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

ORDINARIO

ORDINARIO

44.000,00 OK

1.135,00 OK

3.500,00 OK

15.000,00 OK

1.869,99 OK

2.420,00 OK

25.457,98 OK

18.197,74 OK

4.829,00 OK

20.000,00 OK

4.154,99 OK

1.200,00 OK

100,00 OK

1.000,00 OK

30.000,00 OK

68.951,40 OK
165.137,46 OK
10.271,82 OK
46.157,74 OK

9.570,00 OK

9.480,00 OK
4.150,16 OK

2.690,00 OK

10.000,00 OK

19/11/2019 12:08



Consultar Empenhos http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho

[[] NEOO1127  SE001193 NORMAL 30/10/2019 08/11/2019 REFORCO ESTIMATIVO COMPANHIA DE 1.156,80 OK
DESENVOLVIMENTO
DOS VALES DO SAO
FRANCISCO E DO
PARNAIBA

NE001128  SE001196 NORMAL 30/10/2019 11/11/2019 REFORCO ESTIMATIVO FINANCIAL SPACE 30.000,00 OK
CONSULTING LTDA

7] NEOO1131  SE001201 NORMAL 01/10/2019 12/11/2019 EMPENHO ESTIMATIVO BRASIL TELECOM 1.700,00 OK
S/A OI FIXO

[ NEOO1132  SE001202 NORMAL 01/10/2019 12/11/2019 EMPENHO ESTIMATIVO TELEMAR NORTE 25.150,00 OK
LESTE S/A

[7] NEO01133  SE001203 NORMAL 01/10/2019 12/11/2019 EMPENHO ESTIMATIVO TELEMAR NORTE 10.000,00 OK
LESTE S/A

7] NEOO1134  SE001204 NORMAL 01/10/2019 12/11/2019 EMPENHO ESTIMATIVO Ol MOVEL S.A. 4.500,00 OK

[[] NEOO1135  SE001205 NORMAL 30/10/2019 13/11/2019 REFORCO ESTIMATIVO TRIVALE 6.385,06 OK
ADMINISTRACAO
LTDA

[[] NEO01137  SE001199 NORMAL 30/10/2019 14/11/2019 REFORCO ESTIMATIVO COMPANHIA 313,24 OK
ENERGETICA DE
BRASILIA - CEB

DISTRIBUIDORA
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